КнАГТУт

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное

бюджетное образовательное
учреждение

высшего образования
«Комсомольсюш-на-Амуре

государс1 венный университет»
(Ф Г Б О У  ВО «К нА ГУ »)

В Ы II И С К А

_________________________ № ____________
г. Комсомольск-на-Амуре

Г Протокол заседания ~|
Ученого совета № 8
от 12.11.2018 г

СЛУШАЛИ:
первого проректора Макурина И.В. об утверждении научного руководителя
по направлениям подготовки 15.04.05 «Конструкторско-технологическое
обеспечение машиностроительных производств» и 27.04.01 «Стандартизация
и метрология».

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить Щелкуиова Е.Б., доц. каф. ТМ, научным руководителем но
направлениям подготовки магистров 15.04.05 «Конструкторе кч)-
технологическое обеспечение машиностроительных производств» и 27.04.01
«Стандартизация и метрология».

СЛУШАЛИ: проректора по ИиИР А.И. Евстигнеева об утверждении отчетов
председателей ГЭК по программам аспирантуры следующих направлений
подготовки: 08.06.01 - Техника и технологии строительства, 09.06.01 -
Информатика и вычислительная техника, 13.06.01 - Электро- и теплотехника,
15.06.01 - Машиностроение

ПОСТАНОВИЛИ: отчеты утвердить

Председатель Ученого совета '). А. Дмитриев

Ученый секретарь п  Б. В. Шишкин
■С№ ■